ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2020 года                                                                                         № 89/474

О Плане мероприятий территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района по обеспечению избирательных прав

граждан с ограниченными физическими возможностями на 2020 год

В соответствии с пунктом 5 Перечня Поручений Президента Российской

Федерации Пр-50 по итогам встречи Президента Российской Федерации

с инвалидами и представителями общественных организаций и профессиональных

сообществ, оказывающих содействие инвалидам, 5 декабря 2017 года, постановления

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 июня 2018 года

№ 164/1338-7 «О Рекомендациях по обеспечению реализации избирательных прав

граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов

в Российской Федерации» (с изменениями, внесенными постановлением ЦИК России

от 19 июня 2019 года № 206/1579-7) и руководствуясь постановлением

Избирательной комиссии Ленинградской области от 27 января 2020 года № 65/509

«О Плане работы Избирательной комиссии Ленинградской области по обеспечению

избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями на 2020

год», территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района по обеспечению избирательных прав граждан

с ограниченными физическими возможностями на 2020 год (Приложение).

2. Контроль за выполнением Плана возложить на секретаря территориальной

избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской

области Черепенину Н.Б.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района

Ленинградской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

- 010.iklenobl.ru.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Ленинградской области.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                                      Л.М. Богданова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Н.Б. Черепенина